
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про уповноваження міського голови на укладання Меморандуму про 
співпрацю між Міністерством розвитку громад та територій України та 

Броварською міською радою Броварського району Київської області

З метою поєднання зусиль для створення фонду соціального орендного житла для 
забезпечення реалізації механізму надання такого житла в оренду особам, які його 
потребують, зокрема внутрішньо переміщеним особам, керуючись статтею 25 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Протоколом № 1 
засідання  робочої групи з напрацювання проекту створення житлових фондів 
соціального житла та соціальної оренди для забезпечення доступу до житла осіб, 
які його потребують, у т.ч. внутрішньо переміщених осіб від 28 жовтня 2024 року, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури, 
транспорту та благоустрою Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА:
1. Укласти Меморандум про співпрацю між Міністерством розвитку громад 

та територій України та Броварською міською радою Броварського району 
Київської області.

2.  Доручити міському голові Броварської міської територіальної громади 
Сапожку І.В. підписати Меморандуму про співпрацю між Міністерством розвитку 
громад та територій України та Броварською міською радою Броварського району 
Київської області.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра РЕЗНІКА.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 20.12.2024
№ 1893-84-08


